JUDETUL VRANCEA
CONSILIUL LOCAL GURA CALITEI

Nr. din
Vizat

NR 2141/2011 Ser.Buget si Contab.Publica
Pentru suma de 1139,00
Data
LISTA
Obiectivelor de investitii pe anul 2011
Cu finantare din bugetul local
Aprobat initial prin HCL nr.3/09.02/2011
Si modificat prin HCL nr.20/14.06.2011 Mii lei
Nr. Cod -Denumirea obiectivului PREVEDERI ANUL 2011
crt Tip -Nr/data HCL de aprobare Finantate din:
obiectiv | a indicatorilor tehnico-
ec.ai obiectivului Valoarea totala a | Valoarea Total surse | 1otal Alocatii Transfer de la | Alte surse
-Nr/data HCL de aprobare | obiectivului actualizata | de finantare | 5iocatii buget local alte bugete constituite
a modificarilor ulterioare a bugetare potrivit legii
(acte aditionale obiectivului
;reevaluari,etc)
0 1 2 3 4 (5+8) 5 (6+7) 6 7 8
TOTAL ,din care : 1.139,00 1.139,00 1.139,00 339,00 339,00 800.00
A Lucrari in continuare
B Lucrari noi 896.00 896.00 896.00 96,00 96,00 800.00
C Achizitii de bunuri si alte | 243,00 243,00 243,00 243,00 243,00
cheltuieli de investitii
Detalierea creditelor pe
capitole bugetare,din care:
Cap.51.02. Autoritati 420.00 420.00 420.00 20.00 20.00 400.00
publice, din care:
A Lucrari in continuare
din care :
B Lucrari noi, din care : 400.00 400.00 400.00 400.00
-obiectiv,,Constructie 400.00 400.00 400.00 400.00
,magazie
materiale; Arhiva”HCL
NR.12/2009




Achizitiii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

Obiectiv,, Completarea
sistemelor clasice de
incalzire ,cu sisteme
solare “aprob.HCL
nr.3/2010

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

Cap.67.02 CULTURA
Din care

469,00

469,00

469,00

69,00

69,00

400.00

Lucrari in continuare,
din care :

-obiectiv
Lucrari noi,din care :

400.00

400.00

400.00

400.00

-obiectiv,,Constructie
,BIBLIOTECA "HCL
NR.12/2009

400.00

400.00

400.00

400.00

Achizitiii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii

69,00

69,00

69,00

69,00

69,00

Obiectiv,, Completarea
sistemelor clasice de
incalzire ,cu sisteme
solare “aprob.HCL
nr.3/2010

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Obiectiv; ,, achizitie aparat
aer conditionat camin
cultural’HCL nr.19/2011

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

Obiectiv; ,,achizitie teren
,pt.loc joaca copii “

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Obiectiv; ,,achizitie
echipamente de joaca
pt.copii si amenajarea
acestuia “

33,00

33,00

33,00

33,00

33,00

Cap.70.02.
Din care

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00




Lucrari in continuare,
din care :

-obiectiv
Lucrari noi,din care :

Achizitiii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
HCL 20/2011

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

Obiectiv : achizitii cabine
statii autobuz

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

Cap.84.02.Drumuri
din care :

236,00

236,00

236,00

236,00

236,00

Lucrari in continuare
din care :

-obiectiv

Lucrari noi,din care :

96,00

96,00

96,00

96,00

96,00

-obiectiv,,Constructie pod
sat Plopu “ HCL nr.3/2011

96,00

96,00

96,00

96,00

96,00

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de inv. din care :

140,00

140,00

140,00

140,00

140,00

-Reparatii capitale DC 165
Rasca / HCL nr.3 /2011

78,00

78,00

78,00

78,00

78,00

--Reparatii capitale DC
154 Plopu/ HCL nr.3/2011

62,00

62,00

62,00

62,00

62,00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

Intocmit,




JUDETUL VRANCEA
CONSILIUL LOCAL GURA CALITEI

NR . 2140/2011

Nr.

din

Vizat
Ser.Buget si Contab.Publica
Pentru suma de 1.100,00

Data
LISTA
Obiectivelor de investitii pe anul 2011
Cu finantare din bugetul ,DE VENITURI PROPRII SI SUBVENTII
Aprobat initial prin HCL nr. 3/09.02/2011 si modificata prin HCL nr. 20/14.06.2011 mii lei
Nr. Cod -Denumirea obiectivului PREVEDERI ANUL 2011
crt Tip -Nr/data HCL de aprobare Finantate din:
obiectiv | a indicatorilor tehnico-
ec.ai obiectivului Valoarea totala a | Valoarea Total surse | 1otal Alocatii Transfer de la | Alte surse
-Nr/data HCL de aprobare | obiectivului actualizata | de finantare | 5iocatii buget local alte bugete constituite
a modificarilor ulterioare a bugetare potrivit legii
(acte aditionale obiectivului
;reevaluari,etc)
0 1 2 3 4 (5+8) 5 (6+7) 6 7 8
TOTAL ,din care : 1.243,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
A Lucrari in continuare 208,00 65,00 65,00 65,00
B Lucrari noi 1.035,00 1.035,00 1.035,00 1.035,00
C Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii
Detalierea creditelor pe
capitole bugetare,din care:
Cap.51.10. Autoritati
publice, din care:




Lucrari in continuare
din care :

Lucrari noi, din care :

Achizitiii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii

Cap.85.10
AGRICULTURA
Din care

1.243,00

1.100,00

1.100,00

1.100,00

Lucrari in continuare,
din care :

-obiectiv,,Amenajari
terenuri (izlaz comunal
"HCL NR.3/2010

208,00

65.00

65.00

65.00

-obiectiv
Lucrari noi,din care :

1.035,00

1.035,00

1.035,00

1.035,00

,,Regularizare pasuni
comunale
“H.C.L.22/14.06.2011

1.035,00

1.035,00

1.035,00

1.035,00

Cap.
din care :

Lucrari in continuare
din care :

-obiectiv

Lucrari noi,din care :

-obiectiv

Achizitii de bunuri si alte
cheltuieli de investitii

ORDONATOR

PRINCIPAL DE CREDITE,

INTOCMIT




